
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lenka	POKORNÁ

Název	práce Malé	regionální	pivovary	(Jihočeský	kraj)

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Doležalová	Hana,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Hana	Dolezalova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Studentka	dokázala	závěry	práce	přizpůsobit	aktuálnímu	ekonomickému
prostředí	"postiženému"	pandemií	a	doporučuje	opatření,	které	by	mohly	omezit	jejich
zranitelnost.	Vzhledem	k	charakteru	práce	-	BP	-	je	takto	plně	vyhovující.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
Poznámka:Velmi	pěkná	práce
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Studentka	aktivně	spolupracovala	s	minipivovary	(majiteli,	sládky	...).	Vzhledem	k
osobní	interakci	s	pivovary	byla	nucena	oddálit	dokončení	BP,	v	době	pandemie	byla
komunikace	s	pivovary	velmi	obtížná.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	po	obsahové	i	formální	stránce	zpracována	na	velmi	dobré	úrovni,	s	prací	studentky	jsem
byla	velmi	spokojena.	Pozitivně	se	projevily	zkušenosti	z	pracovního	prostředí.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	ČR	byla	vždy	spojena	nejenom	s	výrobou	kvalitního	piva,	ale	i	s	výrobou	kvalitních	pivovarských
technologických	zařízení.	Jsou	nyní	dostupné	na	trhu	technologie	pro	minipivovary	české
provenience?	Můžete	uvést	příklady	firem	a	aktuální	ceny	těchto	technologií?
2.	Ceny	jsou	mj.	i	důvodem	vzniku	tzv.	létajících	pivovarů.	Mohla	byste	uvést	příklady	úspěšných
"létajících"	pivovarů	z	ČR?



3.	Změnila	se	díky	COVID-19	skladba	prodávaného	piva,	např.	ve	prospěch	balení	do	plechovek?	
4.	Které	země	jsou	typické	vysokým	výskytem	minipivovarů?

Datum:	22.09.2020 Podpis	vedoucího	práce


